TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

DECRETO 3234/2023

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 25 de agosto de 2023

DECRETO 3.234/2023

DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO PELO FALECIMENTO DO SENHOR DARCI SILVA DE SOUZA, SECRETÁRIO
MUNICIPAL DA FAZENDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/9654/ATfQrX1d-itM11fhwG63cbGEmD7lPH3k.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/9654/ATfQrX1d-itM11fhwG63cbGEmD7lPH3k.pdf